
直接面会再開のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染防止対策にご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染症につきましては、令和 5 年 5 月 8 日に感染症分類におい

て 2類から 5類感染症へ移行となりました。 

入居者ご家族の皆様には長期にわたりご不便をお掛けすることとなっておりましたが、この

度、当法人におきましても感染対策の一部を緩和とし、面会につきましては直接対面での面

会を再開しております。 

入居、利用されているご利用者様の安全を守ることを目的として、多人数での接触を避ける

為に予約制や人数制限は引き続き継続としておりますが、ご希望の方はお気軽にお問い合わ

せください。 

 

今しばらくはご心配、ご不便をおかけすることもあることと存じますが、その他の感染対策

の緩和につきましては、今後の感染状況を考慮した上で慎重に検討させていただければと思

います。 

何卒、ご理解とご協力のほどをよろしくお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人 寿敬会 

073-478-3437 


